PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2025

 DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  n°  062/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  nº  748/2025
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO NO DIA 06 DE MAIO DE 2025 NA
EDIÇÃO N° 935

ONDE SE LÊ: VALOR DO CONTRATO: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais)

LEIA-SE: VALOR DO CONTRATO: R$ 25.600,00 (vinte cinco mil e seiscentos reais)

Ananás/TO, aos 07 dias do mês de maio de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-88cb59-07052025095438

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 936/2025

http://www.tcpdf.org